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APD bilatérale brute, moyenne 2003-04, sauf indication contraire

 APD nette

2003

2004

Variation 

2003/04

 Prix courants (USD m)

3 972

4 204

5.8%

 Prix constants (2003 USD m)

3 972

3 794

-4.5%

 En euros (millions)

3 516

3 384

-3.8%

 APD/RNB

0.80%

0.73%

 Aide bilatérale (%)

71%

64%

 Aide publique nette (AP)

 Prix courants (USD m)

 306

 222

-27.5%

1

Congo, Rép. dém.

 140

2

Ghana

 109

3

Irak

 107

4

Tanzanie

 107

5

Inde

 92

6

Afghanistan

 84

7

Indonésie

 82

8

Ouganda

 64

9

Bangladesh

 61

10

Éthiopie

 57

Dix principaux bénéficiaires 

d'APD/AP brute (USD m)

Par secteur 
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Enseignement, santé & population

Autres infrastructures sociales

Infrastructure économique

Production

Destination plurisectorielle

Aide-programme

Allégement de la dette

Secours d'urgence

Non spécifié

 Par groupe de revenu (USD m)

 32

 472

 969

1 007

 614

 0

Pays moins avancés 

Faible revenu

Revenu intermédiaire,

tranche inférieure

Revenu intermédiaire,

tranche supérieure

Revenu élevé

Non ventilé

Par région (USD m)  

 888

 190

 122

 279

1 075

 218

 323

Afrique Subsaharienne

Asie du Sud et centrale

Autres pays d'Asie &

Océanie

Moyen-Orient et Afrique

du Nord

Amérique Latine &

Caraibes

Europe 

Non spécifié


PAGE  
1

